
 SPRAWOZDANIE ze spotkania INTERGRUPY 70 -  01/2026

W dn. 03.01.2026 odbyło się spotkanie Intergrupy Siedemdziesiątka.

Spotkanie prowadziła rzecznik - Magdalena.
Przywitano się DEKLARACJĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI.

PLAN SPOTKANIA:

1.Wieści z GRUP.
2.Służby INTERGRUPY.
3.Służby REGIONU.
4.Służby KRAJOWE.
5.Sprawy różne.

WIEŚCI Z GRUP

Spotkania wszystkich grup odbywają się według spisu mityngów, trwają 1 godz.

-Grupa "B-KWADRAT"-mandatariusz-Konrad- wszystkie służby są obsadzone, 
przychodzą nowe osoby.

-Grupa Kobieca "AMAZONKI"-mandatariusz Magda- na grupie posiadamy 
pieczątki, wizytówki, niezbędnik nowicjusza oraz spis mityngów.
 Uczestnicy grupy niosą posłanie na Detoks (Ala, Ela) do więzień (Halinka), oraz do 
PIK-u (Ala, Ela). Służby obsadzone, poza kolporterem, ale jest podstawowy 
kolportaż na grupie. Można kupić „Wielką Księgę” oraz „Codzienne Refleksje”.
 2 mityng miesiąca to mityng spikerski. Grupa posiada również grupę WhatsApp 
oraz odbywają się mityngi on-line, równocześnie z mityngiem stacjonarnym.

-Grupa "JEST SPOSÓB" ze Skarżyska-Kamiennej - mandatariusz -Paweł-
frekwencja dobra, brak rzecznika,  z grupy Sylwek i Mirek  niosą posłanie              
do ZK w Kielcach.

-Grupa 'URODZINY" z Kozienic - Grzegorz w zastępstwie mandatariusza, brak 
służby rzecznika, kolportera. Wojtek i Marek z  grupy niosą posłanie ZK i AŚ  w 
Żytkowicach i w Radomiu.

-Grupa "SAMI SWOI" z Szydłowca- Grzegorz w zastępstwie rzecznika. Grupa nie 
ma kolportera i mandatariusza. Grupa niesie posłanie rozdając wizytówki, Grzegorz 
uczestniczy w mityngach w ZK w Kielcach.

-Grupa "ODPOWIEDZIALNI"  ze Zwolenia-Darek- wszystkie służby są obsadzone. 
Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK i AŚ.



-Grupa "12 KROK"- ze Zwolenia-Arek. Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK i 
AŚ ,Detoks. Drugi mityng m-ca jest spikerskim, wszystkie służby są obsadzone.

-Grupa "UWOLNIENIE" Radom-mandatariusz Marek-mityngi odbywają się 
systematycznie ,brak rzecznika i kolportera.

-"WIZJA DLA CIEBIE" z Radomia -Brak przedstawiciela.

-Grupa "ODNOWA" z Magnuszewa -zawiesiła działalność  od 01.01.2026.

 SŁUŻBY INTERGRUPY

-Paweł - Kolporter - poinformował o stanie literatury, poinformował o ilości 
przekazanej literatury na potrzeby spotkań informacyjnych. 31.01.2026 w Kielcach 
odbędą się warsztaty kolporterów.

-Wojtek w zastępstwie skarbnika - przedstawił stan finansów INTERGRUPY.

-Łącznik do ZK i AŚ-Darek.Mityngi w ZK odbywają się systematycznie i regularnie.
Planowane jest spotkanie informacyjne w ZK w Stawiszynie. Przepustki do ZK i AŚ 
zostały przedłużone na 2026 rok.
Zapraszam do niesienia posłania do Zakładów Karnych.

Sekretarz i Łączni Internetowy -Halina-prosi o przesyłanie sprawozdań z grup na 
skrzynkę Siedemdziesiątki.
siedemdziesiatka012@aa.org.pl

-Koordynator do spotkań na Detoksie-Jurek-spotkania odbywają się 
systematycznie ,współpraca z oddziałem jest dobra.

-Koordynator do OTUA- Wojtek- współpraca z Oddziałem została zakończona.

SŁUŻBY REGIONU

-Rzecznik-Dominik-wakaty w Regionie Radom :sekretarz, delegata zerowego 
terminu, regionalnego koordynatora informacji publicznej i kontaktu z innymi, 
kandydatów na powiernika klasy A i B. Przedstawił plan spotkania RADY REGIONU 
w styczniu.
-Łącznik Internetowy -Darek- prosił o aktualizacje mityngów z uwzględnieniem:

> czas trwania mityngu,
> dostępność dla wózków inwalidzkich,
> grupa potwierdza uczestnictwo w mityngu (pieczątka). 

Przed Radą Regionu ( 9:00-10:00) odbędą się warsztaty na temat komunikacji 
elektronicznej na wszystkich szczeblach służb we wspólnocie i bezpieczeństwa      
w sieci.

mailto:siedemdziesiatka012@aa.org.pl


-Koordynator PIK-Ela-dyżury odbywają się systematycznie we wtorki i czwartki od 
17;00 do19:00,w PIK-u wisi grafik gdzie można wpisywać  się na dyżury.

07.01 2026 o godz. 14:00 odbędą się warsztaty dyżurnych PIK i Grupy G12K.

SŁUŻBY KRAJOWE

Delegat Informacji Publicznej -Grzegorz-  WARSZTATY REGIONALNE IP odbędą 
się 01.03.2026 w Puławach 2026.W styczniowym Biuletynie ukazały się 
sprawozdania ze spotkań informacyjnych ZK i AŚ w Radomiu i Żytkowicach.

SPRAWY RÓŻNE

-przedstawicielom grup przekazano PYTANIA DO KONFERENCJI KRAJOWEJ     
do przedstawienia na grupach,
-rzecznik INTERGRYPY, Magdalena, wyjaśniała przyczyny nieukazania się 
sprawozdania z INTERGRUPY 70  w sprawozdaniu z KONFERENCJI REGIONU 
RADOM.

Pożegnano się MODLITWĄ O POGODĘ DUCHA.

Następne spotkanie INTERGRUPY 70 odbędzie się 07.02.2026 r.

Sprawozdanie sporządziła sekretarz INTERGRUPY - Halina 


